РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.10.2022г.       № 71
с. Дерюгино

О внесении изменений в постановление Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области № 37 от 04.05.2022г. «О присвоении адреса земельному участку»

Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в постановление Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области № 37 от 04.05.2022г. «О присвоении адреса земельному участку»
2.Обзац «Присвоить земельному участку с кадастровым номером 46:05:160102:185, почтовый адрес: 307513, Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, с.Дерюгино з\у. 39», читать в следующей редакции «Присвоить земельному участку с кадастровым номером 46:05:160102:185, почтовый адрес: 307513, Российская Федерация, Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет, с.Дерюгино з\у. 392
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета                                                     В.В. Шульгин

[bookmark: _GoBack]
Исполнитель:
Н.А. Арбузова